Школьный этап Всероссийской Олимпиады школьников по предмету «физическая культура» в 2021-2022 учебном году
	Школа -  МБОУ «Новониколаевская СОШ№9»  Возрастная группа -    9-11 классы

	№ п.п.
	Фамилия, имя
	Класс
	Теория
	Спортивные игры (футбол)
	Лёгкая атлетика
 (кросс)
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	Результат 
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	

	1
	Таныгин Данил

	9
	9,5
	7,91
	64,9
	28,85
	3,51
	40,11
	76.87
	III

	2
	
Колбасицкая Алина
	9
	13
	10,83
	46,8
	40,00
	3.06,0
	39,91
	90,74
	I

	3
	
Великолуцкий Иван
	9
	15
	12,50
	64,9
	28,85
	3,48
	40,18
	81,53
	II

	4
	
Фейлер Илья
	9
	5,5
	4,58
	68,2
	27,45
	4,02
	30,68
	62,71
	

	5
	
Власюк Александр
	11
	12
	10.00
	47,1
	39,75
	3,30
	35,36
	85.11
	I

	6
	
Ширин Иван
	11
	8
	6,66
	1.04,9
	28,84
	3.19,9
	37,14
	72.64
	



Школьный этап Всероссийской Олимпиады школьников по предмету «физическая культура» в 2021-2022 учебном году
	Школа -  МБОУ «Новониколаевская СОШ№9»                                                                                        Возрастная группа -    7-8 классы

	№ п.п.
	Фамилия, имя
	Класс
	Теория
	Спортивные игры (футбол)
	Лёгкая атлетика
 (кросс)
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	Результат 
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	

	1
	
Костенко Евгения
	7Б
	10,2
	09,71
	1.04,9
	28,84
	3.19,9
	37,14
	75.69
	

	2
	
Старков Никита
	7Б
	18
	17,14
	47,1
	39,75
	3.05,6
	40,00
	96.89
	I

	3
	
Чижикова Виолетта
	7Б
	18,5
	17,61
	47,1
	39,75
	3.05,6
	40,00
	97.36
	I

	4
	
Смычкова Анна
	7Б
	18
	17,14
	69,1
	27,10
	3,02
	40,00
	84.24
	III

	5
	
Якимова Антонина
	7Б
	13,5
	12,85
	47,1
	39,75
	3.05,6
	40,00
	92.60
	II

	6
	
Чернова Алина
	7А
	10
	09,52
	1.04,9
	28,84
	3.19,9
	37,14
	75.50
	

	7
	
Смолярова Дарья
	7А
	8,5
	08,09
	1.04,9
	28,84
	3.19,9
	37,14
	74/07
	

	8
	
Огородникова Юлия
	7А
	6,5
	06,19
	70,00
	26,75
	3.20
	40,00
	72.94
	

	9
	
ДадабаеваГулназ
	7А
	9,5
	09,05
	68,5
	27,33
	3,20
	40,00
	76.38
	

	10
	
Дементьева Карина
	7А
	8,5
	08,09
	68,2
	27,45
	3,05,6
	40,00
	75.54
	

	11
	
Кормишкин Матвей
	7А
	11,5
	10,95
	65,2
	28,72
	3,05,5
	39,99
	79.66
	

	12
	
Лихачева Аннастасия
	7А
	10
	09,52
	69,1
	27,10
	3,05,6
	40,00
	76,62
	

	13
	
Дерюшева Алина
	7А
	9,5
	09,05
	68,2
	27,45
	3,50
	40,00
	76,50
	

	14
	
Заблоцкая Виктория
	7А
	7
	06,66
	68,5
	27,45
	3,50
	40,00
	74.11
	

	15
	
Железков Сергей
	7А
	12
	11,42
	66,0
	28,37
	3,05,5
	39,99
	79.78
	

	16
	
Швец Константин
	8
	10,5
	10.00
	46,9
	39,92
	3,50
	40,00
	89,92
	III

	17
	
Бублик Никита
	8
	7,5
	07,14
	1.04,9
	28,84
	3.19,9
	37,14
	73.12
	

	18
	
Покровский Евгений
	8
	11,5
	10,95
	46,8
	40,00
	3.06,0
	39,91
	90.86
	II

	19
	
Джураев Муххамед
	8
	5,5
	05,23
	1.04,9
	28,84
	3.19,9
	37,14
	71.21
	



	«Прокопьевская ООШ» - филиал МБОУ «Новониколаевская СОШ №9»               Возрастная группа -    7-8 классы

	Фамилия, имя
	Класс
	Теория
	Спортивные игры (футбол)
	Лёгкая атлетика
 (кросс)
	Сумма баллов
	Место

	
	
	Результат 
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	

	
Гречухина Ульяна
	
8
	
6
	5,71
	64,9
	28,84
	3.08
	39.49
	74.04
	

	
Дегдярева Виктория
	
7
	
5
	4,76
	47,1
	39,75
	4.42
	30.68
	75.19
	1м

	
Спирин Егор
	
7
	
7
	6,66
	47,1
	39,75
	5,42
	21.71
	68.12
	1м

	
Дегтярев Илья
	
8
	
10
	9,52
	64,9
	28,84
	5.32
	22.37
	60.73
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Школьный этап Всероссийской Олимпиады школьников по предмету «физическая культура» в 2021-2022 учебном году
	Школа -  МБОУ «Новониколаевская СОШ№9»                                                                                        Возрастная группа -    5-6 классы

	№ п.п.
	Фамилия, имя
	Класс
	Теория
	Спортивные игры (футбол)
	Лёгкая атлетика
 (кросс)
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	Результат 
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	

	1
	
Якимова Ника
	5
	12
	11,42
	47,1
	39,75
	3.19,9
	37,14
	88.31
	I

	2
	
Чуйков Влад
	5
	7
	06,66
	1.04,9
	28,84
	3.19,9
	37,14
	72.64
	

	3
	
Огородников Юрий
	5
	10
	09,52
	47,1
	39,75
	3.05,6
	40,00
	89.27
	II

	4
	
Чернов Андрей
	5
	10
	09,52
	46,8
	40,00
	3.06,0
	39,91
	89,43
	I

	5
	
Августинович Ксения
	5
	13,5
	12,85
	64,9
	28,81
	3.19,9
	37,14
	78.80
	III

	6
	
Глухих Мария
	5
	9
	08,57
	68,2
	27,45
	3.19,9
	37,14
	73.16
	

	7
	
Джураев Рамис
	5
	5
	04,76
	46,9
	39,92
	3.19,9
	37,14
	81.82
	III

	8
	
Филипов Артем
	5
	11
	10,47
	65,0
	28,80
	3.19,9
	37,14
	76.41
	

	9
	
Мунш Дарья
	5
	11
	10,47
	64,9
	28,81
	3.06,0
	39,91
	79.19
	II

	10
	
Санникова Валерия
	5
	8,5
	08,09
	68,2
	27,45
	3.19,9
	37,14
	72.68
	

	11
	
Швец Арина
	5
	9,5
	09,05
	68,5
	27,33
	3.06,0
	39,91
	76.29
	

	12
	
Антонова Анна
	5
	6,5
	06,19
	64,9
	28,81
	3.06,0
	39,91
	74.90
	

	13
	
Мадюков Иван
	5
	7
	06,66
	65,0
	28,80
	3.19,9
	37,14
	72.60
	

	14
	
Костенко Александр
	6
	7
	06,66
	68,5
	27,33
	3.19,9
	37,14
	71.13
	

	15
	
Захаров Слава
	6
	5,2
	04,95
	65,2
	28,72
	3.19,9
	37,14
	70.81
	



	[bookmark: _GoBack]«Прокопьевская ООШ» - филиал МБОУ «Новониколаевская СОШ №9»               Возрастная группа - 5-6 классы

	Фамилия, имя
	Класс
	Теория
	Спортивные игры (футбол)
	Лёгкая атлетика
 (кросс)
	Сумма баллов
	Место

	
	
	Результат 
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	
	

	
Вохмянин Вячеслав
	
6
	
11
	10,47
	47,1
	39,75
	3.56
	40
	91
	1м

	
Медведев Кирилл
	
6
	
7
	6,66
	64,9
	28,84
	4.56
	30.31
	66
	

	
Березовская Ольга
	
6
	
9
	8,57
	64,9
	28,84
	4.38
	30.56
	68
	




